Arsregnskab Baunehoj Rideklub Nzestved 2024

Indtzgter Udgitter
Rideskole 368.500,00 Husleje
Juleridt, pinsetur og lignende 3.811,54 BRN drift
Staevneindtegt 70.660,00 Len og lignende
Catéindtegt 23.068,96 Bank
Kontingenter 76.025,00 Mindre anskaffelser
B&U tilskud 50.985.00 Caféudgifter
Lokale tilskud 235.434,00 Donationer
Diverse 50.748.75 Officiats
Praamier
Hesteleje
Total 879.233,25 Total
2024 resultat 149.179,38
AKTIVER
Anlzgsaktiver
Driftsmidter og inventar Primo 24 Afskrevet
Vogn 1. spnngmat. 14.612,78 kr. 2.100,00 kr.
Lamper | hallen 16.797.87 kr. 2.400,00 ks.
Dommentam 12.517,29 k. 1.600,00 kr.
Hajttalere inde 45.099,96 kr, 5.600,00 kr.
Cafévogn 39.600,00 kr. 4.400,00 kr.
Hejttalere uoe 24.095,00 kr. 2,700,00 kr.
152.722,90 kr.
Oms:atningsaktiver
2023
Rest BRN/BRC 2024 11.661,05kr. -
Lan 20.748,75 kr.
Kontant 710,00 kr.
Bankkonto, stevne 15.236,06 kr.
Bankkonto, Café 2.699,91 kr.
Bankkonto, Kontingent 33.869,87 kr.
lalt 84.925,64 kr.
PASSIVER 2023
Egenkapital
GALD
Skyldig A-skat
Skyldig AM-bidrag
Skyldig ATP
Skyldige feriepenge
lalt

CVR: 3626 1420
-493.716,00 BRC udgifter til -628.673,39
-43.726,52 BRC indteger fra 654.919,00
-134.957,39 Difference 26.245,61
-2.771.04
-21.262.50
148368
0.00
-17.347,14
-12.784,60
-2.000.00
-730.053.87
Uttimo perioden Aretfor
12.512,78 k. 1461278 kr.
14.397.87 k. 16.797,87 kr.
10.917.29kr. 12.517,29kr.
39.499,96 kr. 45.099,96 kr.
35.200,00 kr. 39.600,00 kr.
21.395,00 k. 24.095,00 kr.
133.922,90 kr. 152.722,90 kr.
2024
26.245.61 k.
96.073,80 kr.
3.302,58kr.

7269851 k1. 12 P
145.829.28 kr. /3 - A5
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275.048,59 kr.

24,00 kr. 3.301,00 kr.

6,00 kr. 741,00 kr.

51,00 kr. 76,00 k.
6.588,08 k1. 585,59 kr,
6.669,08 kr. 4.703,59 kr.



